

MMGSY (GEN)

Const. of Road from Malhasi to Deriakh
Shedule XLV Form No. 134.

RUD Imangay DIVISION

Block - Imangay SUB-DIVISION

Measurement Book

541

CON: → Vikasmeditya Singh.

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Cons. of reference					
working benchmark					
Qty. vide 1 item (1)					
9.827 m. @ Rs. 7539 = 691 m ³ Rs. 6235 =					
2) Cons. of reference					
Qty. vide 1 item (2)					
0.827 m. @ Rs. 5137 = 891 m ³ Rs. 5137 =					
3) Clearing and 246 m ³ road					4249 =
Qty. vide 1 item (3)					
0.581 m. @ Rs. 49739 = 27 m ³ Rs. 28849 =					
4) Excavation in					
foundations					
Qty. vide 3 item (4)					
33.54 m ³ @ Rs. 285 = 711 m ³ Rs. 9583 =					
5) P.W. PCC M-10 in open					
foundations etc. - 506.					
Qty. vide 3 item (5)					
6) P.W. PCC M-10 in open					
foundations etc. - 506.					
Qty. vide 3 item (6)					
16.61 m ³ @ Rs. 5141 = 79 m ³ Rs. 85408 =					
Rs. 149202 =					
Continuation					148314 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BF.Rs.		149202 = w
(7) Plv. pcc m-15' in sub - structure etc - JOB.					148314 =
Qty. vide P-3 item (8)					
13.04 M³ @ Rs. 5352.57/M³ Rs.					69798 = w
(8) Plm. & laying 1.5 mark concrete concrete Hume pipe etc - JOB.					
Qty. vide P-3 item (9)					
7.56 M @ Rs. 4458.14/M Rs.					33436 = w
(9) Laying first & less bedding on well compacted lang moosum etc - JOB.					
Qty. vide P-4 item (10)					
3.57 M³ @ Rs. 628.83/M³ Rs.					2245 = w
(10) Comp. filling in foundation trenches etc - JOB.					
Qty. vide P-4 item (11)					
7.64 M³ @ Rs. 628.83/M³ Rs.					4804 = w
(11) Const. of embankment with approved material etc - JOB					
Qty. vide P-2 item (4)					
1421.07 M³ @ Rs. 184.74/M³ Rs.					262528 = w
(12) 609.03 M³ @ Rs. 194.12/M³ Rs.					118225 = w
					/
					Rs. 640238 = w
					639350 =

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BF Rs. 640238 = 00	
				639350 =	
(12) Const. of 5462 m ²					
Eastern shoulder with					
approved material ex-					
- - - 50.					
Qty. vide P-4 item (12)					
1876.50 m ³ @ Rs. 196 = 00 / m ³ Rs. 367794 = 00					
(13) Const. of G.S. B. by					
providing well graded					
material ex- - 50.					
Qty. vide P-4 item (13)					
585.60 m ³ @ Rs. 2182 = 75 / m ³					
				Rs. 1276909 = 00	

				Rs. 2284941 = 00	
				2284053 = 00	
Less 10% Allowance				Rs. 2284941 = 00	
				2056447 = 00	
				2056448 = 00	
Subscribed by					
18/03/20				17.3.20	
J. F.					

Amount 1656864 =

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st A/c Bill					
Total Work done on for MP					2055648=
Limit AS per Allomet					1656864=
By SD @ 8%					132549=
By CS @ 1%					16569=
By SS @ 1%					16569=
By GT @ 1%					16569=
By Lc @ 1%					16569=
By Ray @ 1%					131301=
By SIF					43064=
By Rydh					24678=
By cheque					1258996=
					1656864=

Passed for Rs 1656864 = sixteen
lakh fifty six thousand eight
hundred sixty four

Executive Engineer
RWD Works Division
Imamganj (Gaya)

19/3/20